



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	<b>22965</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>ROMIX PAKKASKUORRUTE</b>
<b>PRODUKT:</b>	<b>ROMIX FRYSSSTABIL COUVERTYR</b>
<b>GTIN:</b>	<b>6418630007537</b>
<b>CN-nimike</b>	<b>17049051</b>
<b>ALKUPERÄMAA/ URSPRUNGLAND:</b>	<b>Belgia/Belgien</b>
<b>MYYJÄ/FÖRSÄLJARE</b>	<b>Oy Roberts Ab</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Käyttövalmis valkoinen pakastuksenkestävä ja pakkaukseen tarttumaton kuorrute.</b>
<b>PRODUKT BESKRIVNING:</b>	<b>Färdig vit frysstabil couvertyr, som fastnar inte i förpackningen.</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Sokeri, vesi, glukoosisiirappi, emulgointiaine (E471) ja sakeuttamisaineet (E406, E410)</b>
<b>INGREDIENSER:</b>	<b>Socket, vatten, glukossirap, emulgeringsmedel (E471) och förtjockningsmedel (E406, E410)</b>

<b>Sokeri/Socket</b>	<b>Belgia/Belgien, Ranska/Frankrike, Saksa/Tyskland, Puola/Polen</b>
<b>Vesi/Vatten</b>	<b>Belgia/Belgien</b>
<b>Glukoosisiirappi/Glukossirap</b>	<b>Ranska/Frankrike, Alankomaat/Nederlândia</b>
<b>E471</b>	<b>Espanja/Spainien</b>
<b>E406</b>	<b>Italia/Italien</b>
<b>E410</b>	<b>Italia/Italien</b>

**RAVINTOSISÄLTÖ\*/NÄRINGSINNEHÅLL\*:**

**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

<b>Energiaa/energi</b>	<b>1448 kJ/341 kcal</b>
<b>Rasvaa/fett</b>	<b>0,2 g</b>
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	0,2 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	<b>84,8 g</b>
• joista sokereita/varav socker	80,2 g
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	<b>0,1 g</b>
<b>Proteiinia/protein</b>	<b>0 g</b>
<b>Suolaa/salt</b>	<b>&lt;0,01 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuus arvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:**

<b>Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier</b>	<b>&lt;1000 kpl/st/10 g</b>
<b>Hiivat/ jäst</b>	<b>&lt;100 kpl/st/10 g</b>
<b>Homeet/ mögel</b>	<b>&lt;100 kpl/st/10 g</b>

**TEKNISET OMINAISUUDET/TEKNISK DATA:**

<b>Brix 20 °C, refr</b>	<b>85,2 +/-0,5</b>
<b>pH 20 °C</b>	<b>5,5 +/-1</b>

**KÄYTTÖOHJE:**

Käyttölämpötila 55 - 57 °C. Kuorrute jähmettyy hetkessä, eikä tahraa muovipakkausta edes sulaessa. Voit pakastaa jopa muoviin pakatut tuotteet.

**BRUKSANVISNING:**

Brukstemperatur 55 - 57 °C. Couvertyren stelnar omgående och fastnar inte i plastförpackningen vid upptining. Även plastförpackade produkter kan frysas.

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

9 kuukautta kuivassa, 15 – 25 °C:ssa avaamattomassa alkuperäispakkauksessa. Avaamisen jälkeen käytä tuote 2 vuorokauden sisällä.

**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:**

9 månader torrt, i 15 – 25 °C i oöppnad originalförpackning. När den öppnats, använd produkten inom 2 dagar.

**PAKKAUS/LAVAKOKO:** 15 kg/ltk  
54 ltk/lava

**PACKNING/PALLSTORLEK:** 15 kg/läda  
54 läda/pall

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

	Aineosa sisältää/Ingrediënten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Prducerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kanamuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjölk och mjölkprodukter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei soveltu vegaani-ruokavaliioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	

**Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.**

**Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.**

**Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosa.**

**Produkten innehåller inte allergiframkallande ämnen enligt EPR förordningen 1169/2011 bilaga II.**

**Tuote on GMO vapaa.**

**Produkten är GMO fri.**

**Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.**

**Det föreligger ingen fara för korskontaminering.**